EDITAL DE SELEÇÃO PROFESSORES

Nº02/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

1

EDITAL INTERNO SEAD Nº 02/2019

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAR NO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA MODALIDADE A DISTÂNCIA

PROFESSORES FORMADORES

A comissão da Seleção do Curso de Licenciatura em Matemática, na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições informa o resultado parcial dos selecionados da

Segunda Fase:

Disciplina: Filosofia da Educação

Não houve inscritos

Disciplina: Psicologia da Educação II

Classificação Nome Completo

1º Lúcia Gracia Ferreira Trindade

Disciplina: Avaliação da Aprendizagem em Matemática

Classificação Nome Completo

1º Welbert Vinicius de Souza Sansão

Disciplina: Fundamentos da Didática da Matemática

Classificação Nome Completo

1º Welbert Vinicius de Souza Sansão

Disciplina: Fundamentos da Física II

Classificação Nome Completo

1º Karina Araújo Kodel

Disciplina: Libras

Não houve inscritos

Disciplina: Estágio Supervisionado em Matemática I

Classificação Nome Completo

1º Paulo Henrique Ribeiro do Nascimento

Disciplina: Estágio Supervisionado em Matemática II

Classificação Nome Completo

1º Elias Santiago Assis

2º Welbert Vinicius de Souza Sansão

              EDITAL DE SELEÇÃO PROFESSORES

Nº02/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

2

Disciplina: Estágio Supervisionado em Matemática III

Classificação Nome Completo

1º Elias Santiago Assis

2º Welbert Vinicius de Souza Sansão

Disciplina: Variáveis Complexas

Classificação Nome Completo

1º Luiz Alberto de Oliveira Silva

2º Adson Mota Rocha

3º Adson Sampaio Melo

Disciplina: Cálculo Diferencial e Integral III

Classificação Nome Completo

1º Adson Sampaio Melo

2º Paulo Henrique Ribeiro do Nascimento

3º Ednaldo Oliveira da Silva Junior

Disciplina: Introdução ao Cálculo Numérico

Classificação Nome Completo

1º Adson Mora Rocha

Disciplina: Estatística, Combinatória e Probabilidade

Classificação Nome Completo

1º Luiz Alberto de Oliveira Silva

Disciplina: Matemática Financeira

Classificação Nome Completo

1º Julianna Pinele Santos Porto

2º Adson Sampaio Melo

Disciplina: História da Matemática

Classificação Nome Completo

1º Paulo Henrique Ribeiro do Nascimento

              EDITAL DE SELEÇÃO PROFESSORES

Nº02/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

3

Cruz das Almas – BA, 14 de março de 2019

Comissão de Seleção

Curso de Licenciatura em Matemática EaD

CETEC - UFRB